!*d

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ff.0l.MS6 № 3f/ffa -JC

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О внесении изменения в
статью 5 Закона Иркутской
области «Об особенностях
налогообложения при при
менении упрощенной систе
мы налогообложения»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в ста
тью 5 Закона Иркутской области «Об особенностях налогообложения при
применении упрощенной системы налогообложения».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 5 ЗАКОНА ИРКУТСКОЙ ОБ
ЛАСТИ «ОБ ОСОБЕННОСТЯХ НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ ПРИ ПРИМЕ
НЕНИИ УПРОЩЕННОЙ СИСТЕМЫ НАЛОЕООБЛОЖЕНИЯ»

Статья 1

Внести в статью 5 Закона Иркутской области от 30 ноября 2015 года
№ 112-03 «Об особенностях налогообложения при применении упрощен
ной системы налогообложения» (Ведомости Законодательного Собрания
Иркутской области, 2015, № 31) изменение, дополнив ее пунктом 21 сле
дующего содержания:

«21) раздел Р «Образование» ОКВЭД 2;».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Действие положения пункта 21 статьи 5 Закона Иркутской области от
30 ноября 2015 года № 112-03 «Об особенностях налогообложения при
применении упрощенной системы налогообложения» (в редакции настоя
щего Закона) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2016 года.

Губернатор
Иркутской облас

г. Иркутск
« 9 » марта
№ 12-03

С.Г. Левченко